

Mødereferat nr. 51

Baneudviklingsudvalgsmøde 11-05-2021

Mødet blev afholdt i klubhuset på Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup.

Deltagere:

Steen Lund (SL), Jens Åge Dalby (JÅD), Tonny Jensen (TJ), Michael Raae (MR), Kim Holmer (KH), Jørgen Lyngsie (JL), Klaus Koldby (KK). Afbud: Hans-Jørgen Sonnenborg (HJS). Referent: SL.

Referatet fra møde nr. 50 blev godkendt uden kommentarer.

Hjortespringbanen

JÅD orienterede om, at Herlev Kommune ikke har fremsendt revideret Klimaprojekt til godkendelse, så arbejdet vil først blive udført i efteråret 2021. Udvalget anmodede JÅD om at rykke for endelige tegninger og tidsplan for udførelse. Dræningsarbejder på hul 3, 4, 8 og 9 genovervejes, når det nye projektforslag er udført.

JÅD orienterede endvidere om, at Herlev kommune endnu ikke har indkaldt golfklubben til møde om en kommende ny lokalplan. Udvalget ønsker at bidrage med konkrete forslag til en ny lokalplan. SL fremskaffer nyt opdateret grundkort fra LE34, samler indkomne forslag fra medlemmer, Pro'er og udvalgsmedlemmer og udarbejder diverse forslag til næste møde.

TJ orienterede om, at den nye green på hul 16 åbner sommer 2021- se info på <https://wp.hjgk.dk/green16/>

Diverse driftsforhold

TJ orienterede om den aktuelle status for greens, forgreens, teesteder og fairways - se info på <https://wp.hjgk.dk/aktuel-banestatus-for-hjortespringbanen/>

TJ orienterede endvidere om, at der arbejdes videre med Ballerup kommune om projektet "Bæredygtig Bundlinie" bl.a i forbindelse med affaldsindsamling og afbrænding af højrough.

Herefter drøftede udvalget forskellige forslag til, hvordan vi kunne løfte kvaliteten på teesteder, bunkers, fairways, dræn render, stier, søer, beplantning, træningsområder, vaskepladser mv.

Marbækbanen

JL orienterede om diverse problematikker om afvikling af spillet på hul 2 og 3. Desuden at spillet i løbet af vinteren på hul 4 er afviklet uden de store problemer med vand.

Ved sidste møde blev det besluttet, at der ikke skulle arbejdes videre med at etablere et område til DGU's Shortgame test på området mellem hul 7 og 8. JL har nu fået en ny henvendelse om at etablere en større bunker, så testen kan afvikles. SL og TJ udarbejder forslag til næste møde.

Næste møde: torsdag den 24. juni 2021 kl. 16 i klubhuset på Hjortespringbanen.